
РОСС1/П71СКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
иркутскшй РАЙОН

РЕвякинсков МУШ/ЩРШАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА РЕВЯКШЧСКОГО МУЪП/ПЛ/ХПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Пятый созыв

РЕШЕЪП/[Е

от $0, д2№45 9 /Ё'6'4 /дсп
Об утверждении проекта внесения изменений в генеральный план
Ревякинского муниципального образования

В целях создания условий для устойчивого развития территории,
развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур,
обеспечения учета интересов граЖДан на территории Ревякинского
муниципального образования, в соответствии со статьями 9, 24, 25 главы 3

Градостроительного кодекса Российской Федерации, с пунктом 20 части 1

статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих
принципах организации органов местного самоуправлении в Российской
Федерации», руководствуясь статьей 50 Устава Ревякинского
муниципального образования, учитывая протокол публичных слушаний от 30
августа 2021 года, Дума Ревякинского муниципального образования,

РЕШИЛА:
1. Утвердить проект внесения изменений в генеральный план

Ревякинского муниципального образования (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Ревякинский вестник», разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в Федеральной государственной
информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП) и на
официальном сайте Ревякинского муниципального образования пир:/Неу—
то.….

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на
заместителя главы Ревякинского муниципальн б азования.

‚з Дул,
…„ а

‹1 … `к; ,: “Ум„ ”"ни
ИРЗПЬНЖФд„ вания, Глава
иш . /’ , В .А.Соболева

Председатель Думы Ревякинского муни
Ревякинского муниципального образова


